

TELWISE ApS

Sønderupvej 14
4242 Boeslunde

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Frank Mejdahl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TELWISE ApS
Sønderupvej 14
4242 Boeslunde

Telefonnummer: 70207881

e-mailadresse: frank@telwise.dk

CVR-nr: 34598231

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af kommunikations- og netværksløsninger til erhvervslivet og offentlige organisationer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 2.680,-, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. -403.417,-.

Regnskabet for 2016 er utilfredsstillende, men selskabets egenkapital, der er negativ forventes genskabt ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

....

Balance

....

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.607.639	2.127.150
Lønninger		-786.443	-963.845
Pensioner		-60.000	-60.000
Andre omkostninger til social sikring		-8.565	-22.862
Andre personaleomkostninger		-130.158	-171.640
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-170.658	-168.445
Andre driftsomkostninger		-401.879	-547.162
Resultat af ordinær primær drift		49.936	193.196
Andre finansielle indtægter		5.518	5.669
Øvrige finansielle omkostninger		-58.134	-73.609
Ordinært resultat før skat		-2.680	125.256
Skat af årets resultat		19.967	32.404
Årets resultat		17.287	157.660
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		17.287	157.660
I alt		17.287	157.660

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		400.000	500.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		400.000	500.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		70.658	141.315
Materielle anlægsaktiver i alt		70.658	141.315
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.750	13.750
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			245.467
Deposita		8.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt		21.750	259.217
Anlægsaktiver i alt		492.408	900.532
Fremstillede varer og handelsvarer		286.331	293.683
Varebeholdninger i alt		286.331	293.683
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		562.826	284.944
Andre tilgodehavender		76.678	76.678
Tilgodehavender i alt		639.504	361.622
Likvide beholdninger		281	281
Omsætningsaktiver i alt		926.116	655.586
Aktiver i alt		1.418.524	1.556.118

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		226.532	68.872
Overført resultat		-2.680	157.660
Forslag til udbytte		-707.269	
Egenkapital i alt		-403.417	306.532
Hensættelse til udskudt skat			10.596
Hensatte forpligtelser i alt			10.596
Gæld til banker		231.269	129.125
Skyldig selskabsskat		2.985	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		234.254	129.125
Gæld til banker		502.832	497.108
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.673	41.729
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.063.182	571.028
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.587.687	1.109.865
Gældsforpligtelser i alt		1.821.941	1.238.990
Passiver i alt		1.418.524	1.556.118